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Lekker og nyoppusset  
halvpart av tomannsbolig  
| Mulighet for hybel/    
utleiedel i u.etg.
Aktiv Eiendomsmegling v/    Oliver Faraji har gleden av å presentere  
Kvernabekkvegen 63! En strøken og nyoppusset halvpart av  
tomannsbolig med moderne og stilrene kvaliteter, flott utsikt og  
solrike utearealer. Boligen har gjennomførte kvaliteter på innredning  
og utstyr ‑ klar for innflytting!

Kort om eiendommen:
‑ Stilrent kjøkken med integr. hvitevarer
‑ 2 moderne bad
‑ Nytt tak
‑ Mulighet for hybel/    utleiedel i u.etg
‑ Fast biloppstillingsplass med opplegg for trekkrør til elbillader
‑ Gangavstand til skole og barnehage
‑ Kort vei til populære turløyper på Stendafjellet og Stendavatnet 
‑ Ca. 10 min med bil til Lagunen Storsenter
‑ Kort vei til store arbeidsplasser på Sandsli, Kokstad og Flesland
‑ Ca. 20 min med bil til Bergen sentrum

Velkommen til visning ‑ husk påmelding!

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 5 590 000,‑
Omkostn.:	 Kr 141 100,‑
Total ink omk.:	 Kr 5 731 100,‑
Felleskostn.:	 Kr 300,‑
Selger:	  Krug Eiendom AS

Salgsobjekt:	 Eierseksjon
Eierform:	 Eierseksjon
Byggeår:	 1968
BRA‑i/  BRA Total	  121/  121 kvm
Tomtstr.:	 1196 m²
Soverom:	 3
Gnr./  bnr.	 Gnr. 90, bnr. 24
Snr.	 2
Oppdragsnr.:	 1503250195

Oliver Faraji
Salgsleder | Eiendomsmegler | Partner 

Mobil	 466 27 669
E‑post	 oliver.faraji@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Bergen Sentrum
Strandgaten 53, 5004 Bergen
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 121 m²
BRA totalt: 121 m²
TBA: 50 m²

Bruksareal fordelt på etasje

Underetasje
BRA‑i: 50 m² Gang, soverom 3, bad og stue.

1. etasje
BRA‑i: 71 m² Entré, bad/ vaskerom, hovedsoverom, soverom 2, stue/ kjøkken/ gang og  
trapperom.

TBA fordelt på etasje
1. etasje
50 m² 

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Arealmålingen er basert på Norsk standard 3940:2023 Areal‑ og volum‑beregninger av  
bygninger. Arealet gjelder for tidspunktet da boligen ble målt. Rommene kan være  
måleverdige selv om bruken er i strid med byggteknisk forskrift.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
1196 m²

Tomtebeskrivelse
Tomten er pent opparbeidet med grus, asfalt og grøntarealer. 

Opplyst størrelse for tomteareal gjelder for hele eiendommen. Tomtens areal er fordelt  
på byggets 2 seksjoner. Se vedlagt kart i salgsoppgaven for oversikt over hvilke areal  
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denne seksjonen har bruksrett til. Bruksretten er vedtektsfestet. 

Det gjøres oppmerksom på at deler av sameiets tomt er under fradeling. Estimert  
ferdigstillelse av tomtefradeling er juli 2025. Se vedlagt kart i salgsoppgaven. 

Beliggenhet
Boligen har en høytliggende og tilbaketrukket plassering i et populært og etablert  
område, omgitt av vakker natur. Den flotte utsikten kombinert med de solrike  
uteplassene gir en følelse av ro, samtidig som du bor med enkel tilgang til alt du  
trenger i hverdagen.

Her bor du i gangavstand til både Kirkevoll barne‑ og ungdomsskole samt  
Kvernabekken barnehage, et stort pluss for småbarnsfamilier. Dagligvarebutikken  
Bunnpris Fana, som også har søndagsåpent og post i butikk, ligger kun en fem  
minutters gåtur unna. I tillegg er Kiwi i Krokeideveien kun noen få minutters kjøretur  
unna. For et bredere utvalg av butikker og tjenester ligger Lagunen Storsenter kun  
rundt 10 minutters kjøring unna. Her finner du alt fra klesbutikker, apotek og  
vinmonopol til kino, treningssentre, kaféer og et variert restauranttilbud.

Lagunen fungerer også som et viktig kollektivknutepunkt, med både buss‑ og  
bybaneforbindelser til store deler av Bergen. Nærmeste bussholdeplass er Titlestad,  
som ligger omtrent fem minutters gange fra boligen, med hyppige avganger via linje 60  
til blant annet Lagunen.

Området byr på flotte naturopplevelser rett utenfor døren. Du har gangavstand til både  
Stendavatnet og Stendafjellet, som begge tilbyr fine turstier og utsiktspunkter.  
Fanarangen golfbane ligger også i nærområdet for den golfinteresserte, og barn og  
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